

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวจราจรลาดยางพาราแอสฟัลท์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น นม.ถ.162-02
สายถนนมิตรภาพ ถึงสี่แยกเชื่อมบ้านโดนด-บ้านด่านทองหลาง หมู่ที่ 2 และหมู่ที่ 10 บ้านใหม่สะเดาเอน ตำบลโดนด กว้าง 6

2. เมตร ยาว 2,850 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 17,100 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโดนด / องค์การบริหารส่วนตำบลโดนด

3. เสริมผิวจราจรลาดยางพาราแอสฟัลท์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น นม.ถ.162-02 สายถนนมิตรภาพ
วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 8,071,000.00 บาท
ถึงสี่แยกเชื่อมบ้านโดนด-บ้านด่านทองหลาง หมู่ที่ 2 และหมู่ที่ 10 บ้านใหม่สะเดาเอน ตำบลโดนด

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป เสริมผิวจราจรลาดยางพาราแอสฟัลท์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น นม.ถ.162-02 สายถนนมิตรภาพ
ถึงสี่แยกเชื่อมบ้านโดนด-บ้านด่านทองหลาง หมู่ที่ 2 และหมู่ที่ 10 บ้านใหม่สะเดาเอน ตำบลโดนด กว้าง 6 เมตร
ยาว 2,850 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 17,100 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลโดนด อำเภอโนนสูง
จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 7,738,953.31 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ริสา โปร่งสันเทียะ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นักวิเคราะห์นโยบายฯ ชำนาญการ

7.2 สุรศักดิ์ ตะกรุดเพชร กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานป้องกันฯ ปฏิบัติงาน

7.3 กัญยกร พันธุ์ดี กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธา อาวุโส

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง และต่อเติม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างเสริมผิวจราจรลาดยางพาราแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น น.ม.ถ.162-02 สายถนนมีตรภาพ ถึงสี่แยกเชื่อมบ้านโตนด-บ้านด่านทองหลาง หมู่ที่ 2 และหมู่ที่ 10
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง บ้านใหม่สะเดาเอน ตำบลโตนด กว้าง 6 เมตร ยาว 2,850 เมตร พร้อมพื้นที่ไม่น้อยกว่า 17,100 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโตนด/องค์การบริหารส่วนตำบลโตนด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานโพรมโค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT) 2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.2.1 งาน PARA ASPHALT CONCRETE หนา.....ซม. 3. งานตีเส้นจราจร 3.1 งานเบ็ดเตล็ด 3.1.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 3.1.1.1.1 งานตีเส้นจราจร THERMOPLASTIC PANT (สีเหลืองและสีขาว)	บาท/ตร.ม.	17,100.000	14.43	246,753.00	1.3551	19.55	334,374.99
2		ตร.ม.	17,100.000	303.21	5,184,891.00	1.3551	410.87	7,026,045.79
3		ตร.ม.	641.000	290.00	185,890.00	1.3551	392.97	251,899.53

กันยกร พันธุ์ดี

07 มีนาคม 2562 11:32:01

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากก่อสร้างเสริมผิวจราจรลาดยางพาราแอสฟัลท์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น น.ม.ถ.162-02 สายถนนมิตรภาพ ถึงสี่แยกเชื่อมบ้านโตนด-บ้านด่านทองหลาง หมู่ที่ 2 และหมู่ที่ 10
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง บ้านใหม่เสเดาอนุตำบลโตนด กว้าง 6 เมตร ยาว 2,850 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 17,100 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	4. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 4.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 4.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 4.1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	60.000	450.82	27,049.20	1.3551	610.90	36,654.37
5	5. งานเบ็ดเตล็ด 5.1 งานป้ายจราจร(TRAFFIC SIGNS) 5.1.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 5.1.1.1 งานป้ายจราจร (TRAFFIC SIGNS)	ชุด	8.000	4,040.00	32,320.00	1.3551	5,474.60	43,796.83
6	5.1.1.1.1 ป้ายบังคับ แบบ บ1 5.1.1.1.2 ป้ายเตือน แบบ ต1-ต27	ชุด	12.000	2,840.00	34,080.00	1.3551	3,848.48	46,181.80

กันยกร พันธุ์ดี

07 มีนาคม 2562 11:32:01

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาก่อสร้างเสริมผิวจราจรลาดยางพาราแอสฟัลท์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น น.ม.ถ.162-02 สายถนนมิตรภาพ ถึงสี่แยกเชื่อมบ้านโตนด-บ้านด่านทองหลาง หมู่ที่ 2 และหมู่ที่ 10

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

บ้านใหม่สะเดาเอน ตำบลโตนด กว้าง 6 เมตร ยาว 2,850 เมตร พร้อมพื้นที่ไม่เน้อยกว่า 17,100 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

รวมราคากลาง	7,738,953.31
-------------	--------------

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคากลางก่อสร้างเสริมผิวจราจรลาดยางพาราแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น นม.ถ.162-02 สายถนนมิตรภาพ ถึงสี่แยกเชื่อมบ้านโตนด-บ้านด่านทองหลาง หมู่ที่ 2 และหมู่ที่ 10 บ้านใหม่สะเดาเอน ตำบลโตนด กว้าง 6 เมตร ยาว 2,850 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 17,100 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโตนด/องค์การบริหารส่วนตำบลโตนด

(ริสา โป่งสันเทียะ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(สุรศักดิ์ ตะกรุดเพชร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(กัญกร พันธุ์ดี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

กัญกร พันธุ์ดี

07 มีนาคม 2562